Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independencia/CE - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

TeL: [88] 3675.1244 - Fax: [88] 3675.1258

NEIA ARAUJipVE SOUZA
Pregoeira Oficial do Município

Independencia/Ce, 09 de março de 2017

TERMO DE ADJUDICAÇAO

A Pregoeira oficial do Município de Independencia/Ce, Sra.
ARAÚJO DE SOUZA, no uso de suas atribuiçoes legais e, considerando
cumprindo todas as exigencias do procedimento de licitaçao cujo obj
Contrataçao da prestaçao de serviços de provedor de internet junto ao
município de Independencia, conforme especificaçoes no anexo I do edital,
vem,  ADJUDICAR  presente  processo  administrativo  de  licitaçao,  na
modalidade PREGAO PRESENCIAL N GM-PP004/17, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da Empresa: PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS
LTDA - ME, pelo valor global de R$ 193.000,00 (cento e noventa e tres mil
reais).

Ao setor competente para providencias cabíveis.

ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA
PREFEITURA

Terra de todos nós

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independencia/CE - CEP: 63640-000

CNPJ: 07.982.028/0001-10
Tel.: [88] 3675.1244 - Fax: [88] 3675.1258

JOSÉ EDILSO^ LIMA COUTINHO
Ordenador de despesas das Secretarias ae Administraçao e Finanças, Agricultura e

Pecuária e Meio Ambiente^ Recursos Hídricos

ANTONIA IZEtOA DE ARAÚJO MAIA
Ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde

TEREZINHA DE\JESUS-fcffllA
Ordenadora de despesas da Secretaria de Trabalho e Assistencia social

ria de EducaçaoOrdenadora de despesas da Steqre

io
FRANCISCA FRANCILURDES VIEIRAJCILl

Independencia-CE, 09 de março de 2017.

Os Ordenadores de Despesas do Governo Municipal de Independe
abaixo assinados no uso de suas atribuiçoes legais e, considerando h
Comissoes de Licitaçao e Pregao cumprindo todas as exigencias do procedimento de
licitaçao cujo objeto é Contrataçao da prestaçao de serviços de provedor de internet
junto ao município de Independencia, conforme especificaçoes em anexo, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitaçao, na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N  GM-PP004/17, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim,  nos termos da legislaçao vigente,  fica  o  presente  processo
HOMOLOGADO em favor das Empresas: 1. PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS
LTDA - ME, pelo valor global de R$ 193.000,00 (cento e noventa e tres mil reais)

Ao setor competente para providencias cabíveis.

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

PREFEITURA
Terra de todos nós

ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA